

DEVIS - n°

Date de validité : 06/11/2018

INFORMATIONS CLIENTS

Numéro client

ADRESSE DE LIVRAISON

CDSA 26 07

ADRESSE DE FACTURATION

CDSA 26 07

Commentaire commerçant :

RÉF	PRODUIT	DÉCLINAISON	ÉCO-TAXE	QTÉ	P.U HT	REMISE EN %	P.U REMISÉ	PRIX HT TOTAL	PRIX TTC TOTAL
466168	KIT SOFTARCHERY 2	.	-	4	33,33€		33,33€	133,32€	159,98€
6008656	PANIER CIBLE	.	-	1	35,83€	100%	35,83€	35,83€	43,00€ Offert
5010166	CIBLE GÉANTE AU SOL	.	-	1	64,08€		64,08€	64,08€	76,90€
644258	LOT DE MARQUAGE AU SOL 54 PIÈCES	.	-	1	91,66€		91,66€	91,66€	109,99€
SOUS TOTAL				7				289,06€	346,87€



DONT REMISE PRODUITS

35,83€ HT

43,00€ TTC

FRAIS DE PORT

12,49€ HT

14,99€ TTC

MONTANT TOTAL

301,55€ HT

361,86€ TTC

MONTANT HT	TAUX TVA	TVA
301,55€	20,00%	60,31€

*Bon pour accord, le
Signature



Adresse de commande

Adresse de livraison

Réf.	Produits	Prix	Qté	TVA	Sous-total
130136	Jeu de 8 balles pour cible géante	17,16 €	2	5,72 €	34,32 €
380108	Jeu de Boccia Elite <i>Densité : medium</i>	330,00 €	1	55,00 €	330,00 €
210016	Jeu de 6 pierres de rivières	51,24 €	1	8,54 €	51,24 €
380329	Cible géante multi-usages	46,92 €	1	7,82 €	46,92 €
112137	Cible inclinée pour jeu de boules	143,88 €	1	23,98 €	143,88 €
160168	Kit de bandes de délimitation lestées	57,60 €	1	9,60 €	57,60 €
160166	Jeu de 10 cônes numérotés	21,36 €	2	7,12 €	42,72 €
160064	Cône de délimitation <i>Hauteur : 30 cm</i> <i>Couleur : jaune</i>	2,05 €	10	3,42 €	20,50 €
160063	Cône de délimitation <i>Hauteur : 30 cm</i> <i>Couleur : rouge</i>	2,05 €	10	3,42 €	20,50 €
210110	Jeu de 6 anneaux doubles en mousse	54,36 €	1	9,06 €	54,36 €
810071	Livre de jeux coopératifs	29,16 €	1	4,86 €	29,16 €
100081	Kit de 6 raquettes géométriques et balles coton	54,72 €	1	9,12 €	54,72 €
350022	Echelle rythmique	19,92 €	1	3,32 €	19,92 €
160099	Kit de marques au sol Master	138,96 €	1	23,16 €	138,96 €
380300	Kit multisports	22,56 €	4	15,04 €	90,24 €
112022	Jeu de 3 formes géométriques flottantes juniors	73,20 €	1	12,20 €	73,20 €
414982	Kit MosaIQ Zoo <i>Caractéristiques : FR</i>	126,24 €	1	21,04 €	126,24 €

Sous-total 1 296,00 €
TVA & autres taxes 259,21 €
Montant global 1 555,21 €

Ce devis est généré à titre informatif et dans la limite des stocks disponibles.

Il ne comprend pas les frais de transports.

Pour obtenir ceux-ci, veuillez transformer votre devis en commande et poursuivre jusqu'à l'étape Mode de Livraison

Cette action permettra d'inclure les frais des transports à votre devis sans aucun engagement de votre part.

Les prix sont donnés à titre indicatif, sans engagement et sous réserves d'erreurs. Ils peuvent être modifiés à tout moment.

INFORMATIONS CLIENTS

Numéro client : [REDACTED]



ADRESSE DE LIVRAISON

CDSA 26 07
 CEVAUE
 7 RUE DE LA POSTE
 MACHY-VERMOREL
 26100 MACHY

ADRESSE DE FACTURATION

CDSA 26 07
 CEVAUE
 7 RUE DE LA POSTE
 MACHY-VERMOREL
 26100 MACHY

Commentaire commerçant :

RÉF	PRODUIT	DÉCLINAISON	ÉCO-TAXE	QTÉ	P.U HT	REMISE EN %	P.U REMISÉ	PRIX HT TOTAL	PRIX TTC TOTAL
5011018	TAPIS DE KARATÉ ÉPAISSEUR 40 MM	Bleu-Rouge	-	10	82,50€	50,00%	41,25€	412,50€	495,00€
5004626	MODULE TAPIS TUNNEL EN MOUSSE GVG		-	3	130,00€	10,00%	117,00€	351,00€	421,20€
SOUS TOTAL				13				763,50€	916,20€



DONT REMISE PRODUITS

451,50€ HT 541,80€ TTC

FRAIS DE PORT

20,82€ HT 24,98€ TTC

MONTANT TOTAL

784,32€ HT

941,18€ TTC

MONTANT HT	TAUX TVA	TVA
784,32€	20,00%	156,86€

*Bon pour accord, le
Signature